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DELNINGSLISTA ”SMÅDELAR”. 
 

• En köttdel motsvarar c:a 50 Ha mark 
 
• Vuxen älg delas i 8 delar, kalv delas i 2 delar 
 
 
• Delarna delas ut efter en ”rullande” lista. 
 
 
 

JAKTOMRÅDE AREAL TOTAL 
KÖTTDEL 

 

Södra Fanhult 308 6:8  
Högelid 
Camilla F 

154 
3 
 = 157 

3:8 Delar inom sig 

Börje Olofsson 
Louise T 
Stures 
Simon C 

111 
21 
110 
10  
= 252 
 

5:8 Delar inom sig 

Norra Fanhult 
Fanhult (Trintend.) 
Linda L o Gillian F 

105 
29 
6 
 = 140 

3:8 Delar inom sig 

Sven Johan B 157 3:8  
Micael E 
Ebbe E 
Jan E (Jocke & Göran)  

21 
58 
76  
= 155 

3:8 Delar inom sig 

Alf E 61 1:8  
Gösta o Ingemar J 55 1:8  
Tord o Lars P, 
J Magnussons stiftelse 
Jon Lindskog 

 
98 
10  
= 108 

2:8 Delar inom sig 
 

Kjell O Dödsbo 53 1:8  
    
Lars G Eriksson 
Hans Rasmusson 

32 
15 
= 47 

1:8 Delar inom sig 

Niclas Lange 
Hans Kroon 

42 
8 
= 50 

1:8 Delar inom sig 

Lars G Eriksson 54 1:8  
Rasmus Larsson 129 3:8  
Summa 1726 34:8  
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